fam

|1 BC 1

=

[

B 1/ B 1 4]




~

07/

2% / B PR+

£ 60 S e

Y

S (FRE) ‘ P.81
>

T - P81
o

SR ER A ?‘%‘ ' P.81

=
B EE A g A p.82

EMAER (ZEEIR) ﬁ pP.82

X-LOCK RFIWER 5 / MR / sBikHm 'h» P.83

./ /' ./ ' | | | |
-+
i
s

P.85-86

AR AR p.87
LR/ SH MRS P.88
NEHR78 P.88
WERE / X-LOCKI ERE P.88-89
TR IRTF P.89

A E TR P.89
™

o\

&'7/

B4 1) 2] e mees =
I eI A (B TEIHR) %‘ P.82

A
YR ) Bl 1w ”

I DEWEA (THELR) a P82
-




~

07/

BRI ERIRIER

B ERA

R —
HE100mm~230mm
EE 6.0mm I m 1

SEIERREE A

ﬂ

T

BH&100mm~230mm H—

EE 3.0mm~4.0mm v 8
4

*EEFRET

IESE =

agwtﬂiu*gz%m/ %

HE 305mm~405mm
EE 2.4mm~3.0mm

2% / B PR+

BRI A (Fm)

B 100mm~230mm
EE 0.8mm~2.0mm

EZ 100mm~230mm
EE 1.2mm~2.0mm

tIEIRY R A (SEm)

B 100mm~230mm
EE 2.5mm~3.0mm

IR R (EH)

EE 100mm~230mm
EE 3.0mm

i

07




Sl

O/ B / B PR sEEC i B
Wim R8s

/ EN 12413® EN1241312%
R~ . @ 115x2.5x22.2mm e
‘ 2T X 3T 2 T8 G . | maiETE

HRAR __¢ D-18661

max.80m’s

(4800 m/min) Fﬁ?ﬁi‘}ﬁ
J:BEQSE . '";’:_\;;:’Jr:.;;";" @m/*ﬁg—a
e F IR X #21ma

07 —EESRITREER

,,tﬂlllillrﬂlmﬂ“

\hk laC :tJohlwn s

a B OH/8H

6 T8 - A

6%&@ BT

(EFEMARE AR

FRE AR

g
BT A AL - C
- ® oocnzwen &
" A30S-BF B8EE Sikss .
: PiE22) 7 WA ERR—REERER L 1‘.;

24 36 60 80 120

e c:-:-::::::::_ wis

HEE MAEEEMA-ZRRERT
HEETEDRANEE - IRMEH

ﬁ_ﬂzﬁ EEFE;H *E&ZZD%%AE“U"\ ’ Bl 7Y EF% &
PEEMEERIE -

RILE R - BETH  BEMER RIH
HABER m
HE AR (0) aftaer
TEMHEHENE  2—EnER ReEs  RPRANRERBEEMEME -
BIHORAH - BEBBABIBREY -

A30S-BF




O/ FEW / BR ) 2B+

WA (6HE )

A1

BRAYH  SEISE - —AREREIER
BRATARR - AEK

07

TEHEH  BEom) AE(m) BE(m) mE  wE Wl EHER  BEmm) AEmm) BEMmm)  HE 85
741425-6* 180 22.23 6 A24P 1 A-80933* 125 22.23 6 A36P 1
741426-4* 180 22.23 6 A36P 1 A-84981* 150 22.23 6 A36P 1
741421-4* 230 22.23 6 A24P 1 A-88886* 180 22.23 6 A24R 1
741422-2* 230 22.23 6 A36P 1 A-80949* 180 22.23 6 A36P 1
A-80852 100 16 6 WAB6N 1 A-80955* 230 22.23 6 A36P 1
A-80656* 125 22.23 6 WA3B6N 1 D-65090 100 16 6 A24R 1
A-80846* 150 22.23 6 WASB6N 1 D-18465 125 22.23 6 A24R 1
A-80880* 180 22.23 6 WA360 1 D-26163 150 22.23 6 A24R 1
A-80905* 100 16 4 A36P 1 D-18471 180 22.23 6 A24R 1
A-80911* 100 16 6 A36P 1 D-18487 230 22.23 6 A24R 1
R | EARRAMIE  —RTEEE
TR : AEH %
FEW  BE(mm)  A@mm) BE(mm) e osll FEHER  BE(mm)  IUE (mm) HE e
D-18493 100 16 6 C24R 1 D-18530* 22.23 C24R 1
D-18518* 125 22.23 6 C24R 1 D-18546 230 22.23 6 C24R 1
D-18524* 150 22.23 6 C24R 1

DRI ER A

BAY - EEE
BRIERSE : BEE

ZHEE BHEMmm)  EMmm) EEmm) HE g3 THER EHE (mm) & (mm)  EE (mm)
A-85123 100 16 2 A46 1 D-18677 125 22.23 2.5
A-85298* 100 16 2.5 A30R 1 D-29402 150 22.23 2.5
A-85313* 125 22.23 2.5 A30R 1 D-18683 180 22.23 2.5
A-85329* 180 22.23 2.5 A30R 1 D-18699 230 22.23 2.5
A-85335* 230 22.23 2.5 A30R 1 E-17108 100 16 1
D-18655 100 16 2.5 A30S 1 E-17120 125 22.23 1
BRI BN - 151R
BERITERS : AEE
TR HE(mm) L& (mm)  [EE (mm) SHmERE B (mm) A Mmm) EEmm) HE %
A-86739* 100 16 3 C30T 1 D-18708 100 16 3 C30S 1
A-85363* 125 22.23 3 C30T 1 D-18720* 125 22.23 3 C30S 1
A-85379* 180 22.23 3 C30T 1 D-18736* 180 22.23 3 C30S 1
A-85385* 230 22.23 3 C30T 1 D-18649 230 22.23 3 C30S 1
EYEIRD iR A
ERYE : IEIEE
BERITERRS  AEE
TR HE(mm) B (Mmm) EEMmm) HE 5% ZHESE B (mm) L& (mm)  [EE (mm)
D-18758 100 16 1 WAG60T 1 B-12239 1
D-29424 150 22.23 2 WA36R 1 B-12251 150 22.23 1.6 AB0T 1
D-18786 180 22.23 2 WA36R 1 B-45749 100 16 1.6 A36S 1
D-18792 230 22.23 2 WA36R 1 E-03028 100 16 1 A60U 1
B-12201 100 16 1 ABOT 1 E-03040 125 22.23 1 A60U 1

BElwwmA (NEIEIKER)
R : VEISE
A TR | DMC300

HE (mm) FL1& (mm) [EE (mm)
D-74815-5 76 10 1

SRR

WA46S




~

07/ 4:“1‘%% / Eéd‘jtﬂ%wfﬁ‘éﬁﬂﬁ WERE - BUEER - 2EIRER

IR E A (B DRI ) BRI A (FSHLDEIREA )

BRI : RSB
THER B (mm) L& (mm)  EE (mm) i
A-88456 \ 305 \ 25.4 \ 3
ERYE : RSB
FERAT ERIEE © 2414NB ~ 2414 ~ LW1400 ~ LW1401S

ZHESR B (mm) L& (mm) EE (mm) HIE a5

THER | BEE (mm) IE(mm) | BE (mm) BERATARE @5

EK7301 »
DPC73311

A-87585 355 254 3 A36P 1
B-10665

(E=) 355 25.4 3 A36P 1
B-16891
(BES) 355 25.4 3 A30P 1

BAME - IEIEE
BRATARSR : 24165

ZMHEE  BE(mm) L& (mm) EE(mm)  HE

A-88478 405 254 3 A30P 1|
B-16726 405 25.4 3 A30P 1

07
Tl R (BRI

e

1. DIRE

2. fEREH

3. B8 A R EIERMME
BRI - IRESREM - A ?‘E{J{EHE’\JHE'E%‘E ° s
ANl 4. BABRSEHNRER

A
BEEER (RERET)

ERYIE  SREM © SRR
BRTRRE  AEHK

TiHESR | BEE(mm) AEmm) | EE@mm) RHE &%
B-29147 100 16 3.8 #36 1
B-29153 100 16 3.8 #60 1

TR EE (mm) HEmm)  EBEEMmm) HE 8%

EHAER (ZEBIEA)

BALKIE ~ HRF !

T URSR E1E (mm) FL1E (mm)

B-53671 100 16 1
B-53693 125 2223 1
B-53702* 180 22.23 1
B-53718* 230 22.23 1

* I 15 BN ETBSET



~|

O/ B/ B )2 R4 FER R (X-LOCK Z3%1))

LLOCK

WA htR

AF—h/—#
ERIARER/ R

2

RIREFRRR

ClickBIA

FEEAREIHRRG BGIREBIR R/ R

s E (WE) DI0CK

BRI SEHS - —ARITEMER

THURSR H1E (mm) EE (mm) HIE BRATRESR

E-00496 100 \ 6 | WA3BN | 100mm £ AE# (X-LOCK) 1
E-00402 125 | 6 | WA3BN | 125mm £ (X-LOCK) L
E-00393 125 | 6 | A36P 125mm RS (X-LOCK) K

zmimE DILOCK
ERYIE : PEISE
BHURSR HE (mm) [EE (mm) HifE BERIBRGR

E-00505 100 \ 1.2 . ABOT 100mm £ EE{ (X—LOCK) K
E-00418 125 ] 1.2 . ABOT | 125mm 5 (X-LOCK) S

SBAEES ILOCK
ERMR : tIEIRER - PVC ~ FRP - i

TR EH1® (mm) [EE (mm) HifE BERITERSR
] E-11776 \ 125 \ 2 \ = \ 125mm £ EE{ (X-LOCK) HE

EFEFESAAEER  DIOoCK
BRAYIK - B RRLT - TERES - 18 BIE - B - @R IR
BHARSR Hi& (mm) [EE (mm) I AT EREE

E-19722 100mm A E# (X-LOCK)

\ E-19738 \ 125 \ 2.8 \ - \ 125mm £&EEH (X-LOCK) o1

I{LOCK ERWFELELERI
Rig  ARTAREE « AR AR

Q%

Y{LOCK SRS MELER .
i | BRTARRE SR AREREE m

D-73427 D-73405 D-73411 D-73352 D-73368
THARSR BE BRATRESR 2k
BB BT ERIARR s . T
D-73427 115mm 1 ’ D-73449 ‘ 100mm ‘ £8 /4% (X-LOCK) ‘ !
D-73405 115mm | T
D-7341 115mm | 125mm AR (X-LOCK) 1
D-73352 15mm \ 1
D-73368 115mm \ K
B : BRTRRE - BiuREREMEE D-73396  D-73433  D-73346  D-73374  D-73380  D-73330
TR HE YL BRATRRR TR BE YL BRATRESR
D-73396 75mm 8 {00 < 125 1 D-73374 80mm ] {00 < 125 1
T S mm » mm mm » mm
D-73433 75mm B g OOK) 1 D-73380 8omm | iy OCK) 1
D-73346 75mm | FEEE | K D-73330 80mm | KA | \




07 RS / EUHEI R
FHEH

Sl

R~
CJ
115x22.2mm
4-1/2"x 7/8"
E I:IEEI nﬁ] %ﬁ ———— ® D-27040
RERET

EN13743

EN137431E%
max. 80m/s

( ]
AR %

Mak.ita Corporation
Anjo, Aichi, Japan

B4R

ﬂ

&
Bk
pii]
[

3
[
9
B
B

I T A A fERE Fm| ey =:]
. ARRESH T
5 | ___E&
@Hﬂ%:ﬂ BIi< AA: HERE A: fEH
s H{bas WL S{LiEmE
BERRFEARSE BEANEH BRI
FRIEBEE
)
=
At D A
el A
8 G AA AA AA
IS E :ﬁ A A AA
R i"'@f..;';”l AA AA
Bt AA




~

O/ FEHE / B D) EI R FREH

FEER (R1E88)

REAR BEAR

BT C—
° BERYE  RERNESE  BREANREGCEE 2B @ .
HERTARRS : A % 28 (= 5o

FEEER (S1538) / WiBGs RERR 26 ——
AR HE (mm) L& (mm) ] TH4RSR HiE (mm)  FLE (mm) HiE (2
D-26973 100 16 1 D-27109 125 22.23 #A80 1
D-26989 100 16 #A40 1 D-27115* 125 22.23 #A120 1
D-26995 100 16 #A60 1 D-27121* 180 22.23 #A36 1
D-27006 100 16 #A80 1 D-27137* 180 22.23 #A40 1
D-27012 100 16 #A120 1 D-27143* 180 22.23 #AG0 1
D-27078* 125 22.23 #A36 1 D-27159* 180 22.23 #A80 1
D-27084* 125 22.23 #A40 1 D-27165* 180 22.23 #A120 1
D-27090* 125 22.23 #A60 1

FEER (S1E88) / HiSdse B : T
SRR H® (mm) L& (mm) i i BHIER HE (mm) L& (mm) R s
D-27171* 100 16 #A36 1 D-27296* 125 22.23 #A60 1
D-27187 100 16 #A40 1 D-27311* 125 22.23 #A120 1
D-27193 100 16 #A60 1 D-27327* 180 22.23 #A36 1
D-27202 100 16 #A80 1 D-27333* 180 22.23 #A40 1
D-27218 100 16 #A120 1 D-27349* 180 22.23 #AG0 1
D-27274* 125 22.23 #A36 1 D-27355* 180 22.23 #A80 1
D-27280* 125 22.23 #A40 1 D-27361* 180 22.23 #A120 1

FEER (R1E8)

REAR BEAR

BRI | BEENTHE 5 B
R IR : AE &

FEER (ﬁﬂ:ﬁ%) /iﬁiﬁéﬁﬁﬁ B - 85 s
D-27377* 100 16 #736 1 D-27501* 125 22.23 #780 1
D-27383* 100 16 #7240 1 D-27517* 125 22.23 #2120 1
D-27399 100 16 #760 1 D-27523* 180 22.23 #7236 1
D-27408 100 16 #780 1 D-27539* 180 22.23 #7240 1
D-27414 100 16 #7120 1 D-27545* 180 22.23 #7260 1
D-27470* 125 22.23 #7236 1 D-27551* 180 22.23 #7280 1
D-27486* 125 22.23 #7240 1 D-27567* 180 22.23 #2120 1
D-27492* 125 22.23 #7260 1

FEER (H1) / BEG® BRI : FH '-
BEURER B (mm) L& (mm) HIfE a1 BEURER B (mm) L& (mm) R
D-27573* 100 16 #7236 1 D-27707* 125 22.23 #780 1
D-27589* 100 16 #7240 1 D-27713* 125 22.23 #7120 1
D-27595* 100 16 #7260 1 D-27729* 180 22.23 #736 1
D-27604* 100 16 #780 1 D-27735* 180 22.23 #7240 1
D-27610* 100 16 #7120 1 D-27741 180 22.23 #760 1
D-27676* 125 22.23 #7236 1 D-27757* 180 22.23 #780 1
D-27682* 125 22.23 #2740 1 D-27763* 180 22.23 #7120 1
D-27698* 125 22.23 #2760 1

FEER (%ﬂ:ﬁﬁ) / Bt BER TE g
BRI % (mm)  FLIE (mm) HIE % TIEURER & (mm) L1® (mm) R s
D-27779* 100 16 #736 1 D-27903* 125 22.23 #780 1
D-27785* 100 16 #740 1 D-27919* 125 22.23 #7120 1
D-27791* 100 16 #7260 1 D-27925* 180 22.23 #736 1
D-27800* 100 16 #780 1 D-27931* 180 22.23 #7240 1
D-27816* 100 16 #7120 1 D-27947* 180 22.23 #2760 1
D-27872* 125 22.23 #736 1 D-27953* 180 22.23 #7280 1
D-27888* 125 22.23 #2740 1 D-27969* 180 22.23 #7120 1
D-27894* 125 22.23 #2760 1

* I E mINETE:




O
~J

T / B DB EC

FEER (REEMBE)

BRYE  RERRAERE - BE - 28
BRTERR : AEH

FIER

REBAR BEERAR

e, ) (28 _ cu__—
o i
— !

B ma —

TR BfE (mm)  7L{E (mm) TSR EfE (mm) L& (mm) HiLFE
D-28254* 100 16 #40 1 D-28357+ 125 22.23 #80 1
D-28260* 100 16 #60 1 D-28363* 125 2223 #120 1
D-28276* 100 16 #80 1 D-28379* 180 2223 #40 1
D-28282* 100 16 #120 1 D-28385* 180 2223 #60 1
D-28335 125 22.23 #40 1 D-28391* 180 22.23 #80 1
D-28341* 125 22.23 #60 1 D-28400* 180 22.23 #120 1
FEER (SMLEEE) / REme AR T
FHmEE  HE (mm) L& (mm) S 1253 TS HE (mm)  FLE (mm) HiE 1253
D-28416* 100 16 #40 1 D-28519* 125 22.23 #80 1
D-28422* 100 16 #60 1 D-28531* 180 2223 #40 1
D-28438* 100 16 #80 1 D-28547* 180 22.23 #60 1
D-28444* 100 16 #120 1 D-28553* 180 2223 #80 1
D-28494* 125 22.23 #40 1 D-28569* 180 22.23 #120 1
D-28503* 125 22.23 #60 1
#F BE WL rt
FEEH (LR )
RERAR
s Wy - EsEEE A - 4
HERYH : RERRGM - B8 T
ERTREE : AEHK A
FTEER (fkbhE) / WinME BT TE .
TR HE (mm) L (mm) HiE 253 TR HE (mm)  #L{E (mm) HiE 253
D-27975 100 16 #C36 1 D-28101* 125 22.23 #C80 1
D-27981* 100 16 #C40 1 D-28117* 125 2223 #C120 1
D-27997* 100 16 #C60 1 D-28123* 180 22.23 #C36 1
D-28008 100 16 #C80 1 D-28139* 180 22.23 #C40 1
D-28014* 100 16 #C120 1 D-28145 180 22.23 #C60 1
D-28070* 125 2223 #C36 1 D-28151* 180 22.23 #C80 1
D-28086* 125 2223 #C40 1 D-28167* 180 22.23 #C120 1
D-28092 125 22.23 #060 1
FEER (hLhE) / BB B TE A RSN
T UmoR BEfE (mm) L (mm) L (255 T UmoR HE (mm) & (mm) I 12E5
D-28210* 180 2223 #C80 1 D-28232* 180 2223 #C180 1
| D-28226* 180 22.23 #C120 1| D-28248* 180 22.23 #C320 1
* IEEmNEIRTIT &




~

07 FEHE / RS R s

KA RE R
8

B3 T

i (SiC)
ERREEESIC (FRERY) » BHINE

i
MRAEEER > LEMIEBEEREERE -

il
MBS AL B R AN R,

i
o

*bﬁ?kﬁ;ﬂ%‘ﬂﬂ

BRI - EPTRRERES » SRR IEES
M EAEp JJ:ILF;*HF’=F ﬁﬁ?ﬁi%ﬁﬁ 4 o
TTESNREE—ARE Em R BADAR - (EXTE !
BRATHEREE - AEK

SRR & H1E (mm) FL7Z (mm)

B-28961 i RER 100 16 1
B-29000 HuEER (RE) 100 16 1
B-28983 fHAEER 125 22.23 1
B-29022 wgER (RE) 125 22.23 1
B-28999 AR 180 22.23 1
B-29038 HEER (RS) 180 22.23 1




~

O/ EE / BIsF 2 R4 5 AL

RERER / SHRRE

RiER U£ﬁ§!‘$ﬁ

=i/ B8 FahiBA BERIARRSg
224270-9 AL M10 x 1.25 N9500N 1
224578-1 THEZE M10 x 1.25 N9500N 1
224314-5 AER R M10 x 1.5 DGA402/404/405 ~ AC % 100mm (N9500N BRh ) 1
224483-2 AR M10 x 1.5 DGA406/408/413/417/418 ~ GAO03G/011G/021G/027G 1
224559-5 THERS M10 x 1.5 A 100mm (N9500N fR4h) 1
224447-6 A% M14 x 2 (DIN) DGA506/508/513/517/518/700/701/900/901 » GAO05G/013G/023G/029G 1
224415-9 AP M14 x 2 (DIN) DGA504/505 - AC FEEH# 115/125/150/180/230mm 1
224554-5 THEER M14 x 2 (DIN) B4 115/125/150mm 1
224485-8 HERE M14 x 2 (DIN) DGA700/701/900/901 « GA7060/7061/9060/9061R 1
224543-0 THERS M14 x 2 (DIN) AC A E##180/230mm (GA7060/7061/9060/9061R fRh ) 1

RER 78 (BRARTIEIWE®R)

TR EERIRA BERIARER 124
| 224256-3* M14 x 2(DIN) | AEEH#%180/230mm = 1

MED RS

R~F : 100mm R~F : 150mm
ZHETR RN BRI ARG a5 ZHER RN BREIAERSR |5
GA4030 + GA4030R + GA4034 + GA4031 ~ 135192-7 — GAB010 ~ GAB021C 1
122885-5 @ —-— 9556NB 1 135110-5 v GAG6010 ~ GAG021C 1
DGA404 -~ DGA405 + DGA406 -+ DGA408 123230-7 — MT905 1
GA4030 GA4O3%I;5\6SQ4034 « GA4031~ R~f : 180mm
’ _—" GA7050 * GA7020 ~ GAT060R ~ GATO6TR ~ |
122893-6 | v DGA404  DGA405+ DGA402 » DGA406 1 - - DGA700 ~ DGA701
DGA408 * DGA411 » DGA42 + DGA413 +
DGA414  DGA471 + DGA418 ol - GA7020 !
125266-2 - 9556NB 1 R :230mm
165187-6  —- 9533B 1 129891-0% .. | GA9050 - GA9020 - GAIOBOR - GAGOBIR »
165322-6 | - DGA402 ~ MT950 ~ MT954 1 DGAS00 ~ DGASOT
135238-9 | —— MT960 ; 154672-4 = —- GA9020 1
154755-0 | — N9500N 1
347616-3 v DGA419 1 40V EREMNRE
R=f - 115mm R=~f : 100mm
125267-0 | — DGA452 ~ BGA450 1 || 8474789 v | GA003G - GAOMG » GAO21G ~ GA027G | 1 |
347479-7 | v GA5050 1
R~ :125mm
R +125mm | 3847480-2 | v | GAO0O5G - GAO13G ~ GAD23G » GA029G | 1 |
GAB5030 * GA5030R ~ GA5034 ~ 95558
1228871 — gsescVL DGA?QEOZSSA\SOS DGA506 1| R 2180mm
e 3477761 v GAO035G « GAO36G 1
GAB030 « GA5030R « GA5034 ~ 95558 ~ EE . GA037G 1
GA5021C ~ 127714-7* 4 GA038G 1

123145-8 v 9565CVL ~ DGA504 + DGA505 * DGA506 1
DGA508 * DGA511 ~ DGA512 ~ DGA5S13 »
DGA514 ~ DGA517 ~ DGA518

125268-8 = 9555B + GA5021C + 9565CVL 1
165055-3 — 9565CVL 1
347618-9 4 DGA519 1

>{lock

X-LOCK AFIERAEREE 100mm

TR SRt BERIARSR

| 347616-3 v DGA419 | 1]

X-LOCK #IIERMAEERE 125mm

[3a7618-9 | v

DGA519 L1




~

O/ FEW / BR ) 2B+
R

ELAth /& BB {4

IEI =
WA : 2RERA R

Lock
#1781 X-LOCK AFIEAIEIRERE 100mm

bR A

SHimsR SRR BRATRER 2k THHER R BATERR
122909-7 - AER 100mm 1 162706-9 v DGA419 1
122910-2 - AEH 115mm 1
| E=) N
122911-0 — % 125mm 1 g;jfm: SLOCK ISR 1522;19 :
122905-5 v £ EEHE 125mm 1 | =l v | | ‘
199710-5 v £ EEHE 125mm 1
123099-9 - 1% 125mm 1
70y
133533-1 -— A 150mm 1 ﬁn%r Jﬁ mg
122847-3 v A 230mm 1
199710-5 v % 125mm 1
123099-9 - AR 125mm 1 THIRSR Rt BEEkH BRI AR %
133533-1 — % 150mm 1 192454-6 — R ERAARI £ EE % 100mm 1
122847-3 v % 230mm 1 192412-2 - BRZmAAR £ EE 1% 100mm 1
SENHE
= |
b; a
= \\l’ \
D E
TR & B TRBIR %
198413-8 A EENRE A EEHE 100mm (N9500N R ) 1
198414-6 A EENRE A EEH# 100mm (N9500N R4 ) 1
198416-2 A EEDRS FEEEH% 115 / 125mm 1
193794-5 B EENRE (FEER )(LSBER) A EEHE 115 / 125mm 1
194303-3 B EEDRS B A% 180mm 1
195756-9 c EEVHE (ARMESEIRER ) B EE#E 100mm 1
195239-9 © EENHS (ARMEEBAER ) A 115 / 125mm 1
195385-8* C EENRE (ARMESEHIGER) FAEEH# 180 / 230mm 1
191F81-2 © EENHS (ARMEEBAER ) 40V max A EH# 125mm 1
122C54-6 D SEERES /MBI EIH# DMC300 1
199294-3 D EEWHE (25R) FEEH 100mm (N9500N FR4h ) 1
196845-3 D EEVHRE (2EX) FAEEHE 115 / 125mm 1
191G06-2 D EEVRS (2EAX) 40V max AR 125mm 1
191G05-4 D EEVHRE (2EX) X-LOCK AZIAEH# 125mm 1
198379-2 E FEERES KS.C. A 230mm 1
198380-7 E EERES A EH#E 230mm (GA9050 » DGA900 BR4h ) 1
HEESIRF / PHES AREEFR
HEWRFIRF DHER FAEFHR U BYF4E
SRR =1 R~ (mm) @ESRIARGR 2k TR FEL ] BRIERSR |
7824011  SHEIRRIRF | REEE 20 A 100mm 1 153489-2 FiA fAEEH 100/115/125/150mm 1
782420-7 SHEIREIRF | REEE 20 A 100mm 1 153504-2 FA A 100/115/125/150mm 1
782423-1 SHTESIRF FIIE 35 AEHE115/125/150mm 1 194514-0 PEFA AR 100/115/126/150mm 1
92185 - 92188 152539-0 FiA A EEHE 180/230mm 1
782412-6 | SHEBHIRF  RHIE 28 9218PBL » GV7000C 1 MANDUE(A) U B (NQS%ﬁ‘%g%ggg%ﬁ?gH ;
782407-9 | SHTI2FIRF FREE35 | AEEH 180/230mm 1 =
194305-9 AEMED | RE35 | AEH180/230mm 1 143486-6 Fin GAOS7G ~ GAD3BG !
152492-0 FA 9006 1

* IEEmnFETRT &






